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Siden sidst 
Ukraine re-thinking global security Et opløftende webinar med folk fra Asien, find optagelse på change,org 
365 days of war in Ukraine  Endnu et interessant webinar med rep. fra Ukraine og Rusland, se ipb.org 
Våbenhvile og fredsforhandlinger nu !! Vellykket møde med 20 fremmødte og bl.a. snak om Kinas forslag 
Adskillige arrangementer med samme overskrift rundt om i  verden, også i ugen op til, i weekenden og ugen 
efter, og det vil fortsætte !!! 24.februar var der ca 40 møder i Tyskland, 20 i Frankrig, 75 i Italien, Spanien, 
Portugal, England mm, 14 i USA, men som krigsjournalistik jo er, så hørte vi i dansk tv kun om én demo 
med 10.000 mennesker i Berlin, ak ja !! 
Amerikanske baser i Danmark ??  Chokerende oplæg om indholdet i den amerikanske baseaftale i Norge. 
Amerikanerne må fuldstændig bestemme selv, hvad de gør og hvor. Både soldaterne og basepersonalet har 
immunitet overfor norsk lovgivning. Forhandlingerne blev ført i dyb hemmelighed og fremlagt som et 
samarbejde med Nato, men Nato har INGEN indflydelse på noget som helst i de fire baser. Norge afgiver 
suverænitet til USA over områderne. Baserne får alle deres fødevarer mm  fra USA og skal hverken betale 
told, moms eller skat i Norge. 4 stykker amerikansk jord i Norge.Værsågod !! Aftalen kan først om 10 år 
genforhandles! Vi må i gang med arbejdet mod amerikanske baser i Danmark. Kom til medlemsmøde marts 

FNs internationale dag mod racisme  tirsdag 21.marts på Fritidshuset kl. 19 
Der vil være oplæg af Brian Lyst fra FH Sydvest (Fagbevægelsens Hovedorganisation) og kulinariske 
smagsprøver lavet af indvandrergrupper. Gratis kaffe/te samt øl/vand kan købes.  
Verdens mangfoldighed er en styrke, og der findes kun én planet Jorden 
Arr. Ehl Esbjerg, Esbjerg Fredsbevæg, FH Sydvest, Rad Esbjerg, SF Esbjerg 

Medlemsmøde onsdag 29.marts kl. 19.30 på Vindrosen 
Kom og vær med til at diskutere/beslutte, hvordan vi bedst kan arbejde imod amerikanske baser på dansk 
jord. Det er en fundamental/skæbnesvanger ændring af Danmarks mangeårige politik: Ingen fremmede 
tropper på dansk jord i fredstid!! Selvom Danmark sender våben til Ukraine, så er vi ikke i krig !! 
Endvidere en snak om, hvordan arbejdet kan fortsætte  for en Våbenhvile og Fredsforhandlinger i Ukraine. 
Der vil være kaffe/te og kage  
                     
Fredsbevægelserne vågner op til dåd i Danmark, Europa m.m. 
Der er kommet et nyt samarbejde op at stå i Danmark kaldet Fredskredsen, som vil forsøge at informere og 
koordinere initiativer for våbenhvile og fredsforhandlinger i Ukraine med mere.  
Nej Til Oprustning... Ja til bæredygtig sikkerhedspolitik dannet sidste forår, udgivet en pamflet https://
nejtiloprustning.dk/wp-content/uploads/2023/03/pamflet-Baeredygtig-Sikkerhedspolitik-NtO-020323.pdf 

PEACE  BY  PEACEFUL  MEANS  fredsseminar  Wien 10. - 11. juni 
Bestyrelsen deltager fysisk for egen regning, CODEPINK USA deltager, se mere på ipb.org  

Medlemskontingent for 2023 og støtte 
Tak til de mange, som har betalt kontingent/støtte, det vil blive brugt med glæde i fredens tjeneste !! 
Der kan indbetales  årskontingent/støtte på vores konto i Danske Bank  reg.nr. 1551  konto nr. 672  4426            
Enkeltperson 100 kr.  - Husstand 150 kr.   - Organisation 300 kr.    

MØD  OP….. DISKUTER MED  VENNER  OG  FAMILIE..... 
….VERDEN  HAR  BRUG  FOR  FRED.... 
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